
GEMEENTEBARENDRECiri3
RAADSBESLUIT

Onderwerp
Vaststelling bestemmingsplan
Carnisseweg 65

Gemeenteraad
31 mei 2022

Zaaknummer:
430471

Commissie Ruimte
10 mei 2022

De raad van de gemeente Barendrecht;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 19 april 2022;

gezien het advies van Commissie Ruimte op 10 mei 2022;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan Carntsseweg 65 vast te stellen

2. Vast te stellen dat er, gezien de vormvrije m.e.r.-beoordeling, geen omvangrijke negatieve
milieueffecten aan de orde zijn die een milieueffectrapportage rechtvaardigen

3. Geen exploitatieplan vast te stellen, zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening,
omdat de kosten anderszins verzekerd zijn

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 31 mei 2022.

De voo :er

êldhuij


